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Balance Presupuestario - LDF
MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO

     A1. Ingresos de Libre Disposición

     A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1 = F1 - G1)

          F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

          G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

     B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

     C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

     V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1-B 1 + C1)

     VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI = V-A3.1)

   1,264,103,695

               0

               0

               0

     614,038,549

     237,160,570

     887,225,716

     887,225,716

   1,141,765,693

               0

               0

               0

   1,141,765,693

               0

               0

     A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)

          A1. Ingresos de Libre Disposición

          A2. Transferencias Federales Etiquetadas

          A3. Financiamiento Neto

     B. Egresos Presupuestarios1 (B = B1+B2)

          B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

          B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

     C. Remanentes del Ejercicio Anterior ( C = C1 + C2 )

          C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

          C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

     I. Balance Presupuestario (I = A - B + C)

     II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3)

     III. Balance Presupuestario sin Financiamiento  Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III= II - C)

   1,291,237,514

   1,141,765,693

     149,471,821

               0

   1,291,237,514

   1,141,765,693

     149,471,821

               0

               0

               0

   1,440,014,757

   1,264,103,695

     175,911,061

               0

     690,511,426

     614,038,549

      76,472,877

     239,911,247

     237,160,570

       2,750,677

     989,414,577

     989,414,577

     749,503,331

   1,440,014,757

   1,264,103,695

     175,911,061

               0

     659,892,072

     585,368,793

      74,523,279

     238,842,374

     236,091,697

       2,750,677

   1,018,965,059

   1,018,965,059

     780,122,684

Estimado/
Aprobado (d) Devengado

Recaudado/
PagadoConcepto (c)

Aprobado Devengado Pagado

     E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

          E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

          E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

     IV. Balance Primario (IV = III + E)

               0

               0

               0

     780,122,684

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

     749,503,331

Concepto (c)

Estimado/
Aprobado (d) Devengado

Recaudado/
PagadoConcepto (c)

     F. Financiamiento (F = F1 + F2)

          F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

          F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

     G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)

          G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

          G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

     A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G )

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

Estimado/
Aprobado (d) Devengado

Recaudado/
PagadoConcepto (c)

   1,264,103,695

               0

               0

               0

     585,368,793

     236,091,697

     914,826,600

     914,826,600
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Balance Presupuestario - LDF
MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO

     A2. Transferencias Federales Etiquetadas

     A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 + G2)

          F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

          G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

     B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

     C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

     VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)

     VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII - A3.2)

     149,471,821

               0

               0

               0

     149,471,821

               0

               0

     175,911,061

               0

               0

               0

      74,523,279

       2,750,677

     104,138,459

     104,138,459

     175,911,061

               0

               0

               0

      76,472,877

       2,750,677

     102,188,861

     102,188,861

Estimado/
Aprobado (d) Devengado

Recaudado/
PagadoConcepto (c)


