



**MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO**  
Balance Presupuestario - LDF

**Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2020**

**(PESOS)**

Concepto (c)	Estimado/ Aprobado (d)	Devengado	Recaudado/ Pagado
<b>A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)</b>	<b>1,291,237,514</b>	<b>1,440,014,757</b>	<b>1,440,014,757</b>
A1. Ingresos de Libre Disposición	1,141,765,693	1,264,103,695	1,264,103,695
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	149,471,821	175,911,061	175,911,061
A3. Financiamiento Neto	0	0	0
<b>B. Egresos Presupuestarios1 (B = B1+B2)</b>	<b>1,291,237,514</b>	<b>690,511,426</b>	<b>659,892,072</b>
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	1,141,765,693	614,038,549	585,368,793
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	149,471,821	76,472,877	74,523,279
<b>C. Remanentes del Ejercicio Anterior ( C = C1 + C2 )</b>		<b>239,911,247</b>	<b>238,842,374</b>
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo		237,160,570	236,091,697
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo		2,750,677	2,750,677
<b>I. Balance Presupuestario (I = A - B + C)</b>	<b>0</b>	<b>989,414,577</b>	<b>1,018,965,059</b>
<b>II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3)</b>	<b>0</b>	<b>989,414,577</b>	<b>1,018,965,059</b>
<b>III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III= II - C)</b>	<b>0</b>	<b>749,503,331</b>	<b>780,122,684</b>

Concepto (c)	Aprobado	Devengado	Pagado
<b>E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado	0	0	0
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	0	0	0
<b>IV. Balance Primario (IV = III + E)</b>	<b>0</b>	<b>749,503,331</b>	<b>780,122,684</b>

Concepto (c)	Estimado/ Aprobado (d)	Devengado	Recaudado/ Pagado
<b>F. Financiamiento (F = F1 + F2)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
<b>G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0	0	0
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0	0	0
<b>A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G )</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Concepto (c)	Estimado/ Aprobado (d)	Devengado	Recaudado/ Pagado
<b>A1. Ingresos de Libre Disposición</b>	<b>1,141,765,693</b>	<b>1,264,103,695</b>	<b>1,264,103,695</b>
<b>A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1 = F1 - G1)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0	0	0
<b>B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)</b>	<b>1,141,765,693</b>	<b>614,038,549</b>	<b>585,368,793</b>
<b>C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo</b>		<b>237,160,570</b>	<b>236,091,697</b>
<b>V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1-B1 + C1)</b>	<b>0</b>	<b>887,225,716</b>	<b>914,826,600</b>
<b>VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI = V-A3.1)</b>	<b>0</b>	<b>887,225,716</b>	<b>914,826,600</b>



# MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2020

(PESOS)

Concepto (c)	Estimado/ Aprobado (d)	Devengado	Recaudado/ Pagado
<b>A2. Transferencias Federales Etiquetadas</b>	<b>149,471,821</b>	<b>175,911,061</b>	<b>175,911,061</b>
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 + G2)	0	0	0
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0	0	0
<b>B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)</b>	<b>149,471,821</b>	<b>76,472,877</b>	<b>74,523,279</b>
<b>C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo</b>		<b>2,750,677</b>	<b>2,750,677</b>
<b>VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)</b>	<b>0</b>	<b>102,188,861</b>	<b>104,138,459</b>
<b>VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII - A3.2)</b>	<b>0</b>	<b>102,188,861</b>	<b>104,138,459</b>